



Dagordning för IAKM styrelsemöte

Dato: 2021-01-04 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

For deltager:

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

Til stede: Irene, Eva, Per, Erling, Mai Britt

Ikke til stede: Mona, Stine

● Mødet åbnes	Irene
● Godkännande av dagordning	Ok
● Godkännande av förra styrelsens protokoll	Ok
● Informationspunkter Uppföljning förra styrelsemötet ● Skal de svenske lytteramsene spilles inn? Lise i DK kan gjøre det for 2500kr. ● Prisuppgift fra ulike aktører ang. dokumentarkiv IAKM. Per og Mai-Britt ● Nytt från lokalföreningarna ● Norge ● Danmark ● Sverige	Uppföljning förra styrelsemötet ● Det er ikke bestemt enda. ● Per og Mai Britt: Har ikke kommet så mye lenger nå før jul, har forespurt noen, men det vil koste mye penger. Men vi har kanskje de verktøy vi trenger i det som vi allerede bruker, om vi jobber mer med struktur og mer gjennomtenkte løsninger. Vi avventer en sammenstilling fra Mai Britt og Britt-Hege. Men det finnes penger om vi trenger å leie inn eksperter på noen områder. Per vil forhøre seg med Atea. ● Nytt från lokalföreningarna ● Norge: Suksess med adventkalender, mange nye følgere på FB. Forslag om å legge innholdet på web-siden etter samtykke fra foreldrene. Arbeidsgrupper: Prosjektstøttegruppe som søker økonomisk støtte til sommerskolen, veiledertjenesten vil utarbeide flyer med info og veiledning, kurs og prisliste på tjenester. Har laget og sendt ut nyhetsbrev via mailchimp. ● Danmark: Ikke så mye nytt. ● Sverige: Styremøte på onsdag, og ellers stille i julen.
● Diskussionspunkter ● Ny hjemmeside ● Årshjul ● Kallelse till årsmöte – inbjudan motioner – inbjudan till samarbetsmöten ● Genomgång av stadgar ● Påminnelse till valberedningen ● ●	● Forslag om at de ulike nasjonale sidene kan samles under IAKM Org sin paraplyside, med underavdelinger/linker til de nasjonale sidene. Vi kan spørre de nasjonale foreninger om hvilket behov de har, og eventuelt hvilke moderniseringsbehov de ser. Forslag: vi går tilbake til de nasjonale foreninger og forespør om noen sitter på kompetanse innenfor dette området og opprette en arbeidsgruppe deretter. ● Forslaget til årshjul er godkjent. ● Kallelse og inbjudan må legges på hjemmesiden og mail må sendes til de nasjonale foreninger nå i januar. Ansvar: Irene.

[Skriv här]



Dagordning för IAKM styrelsemöte

Dato: 2021-01-04 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

For deltager:

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

	<ul style="list-style-type: none">• Årsavgiften skal besluttes på årsmøte - skal den justeres? Tas opp på neste styremøte. Stadgene godkjent.• Valberedningen er Ordførande i de nasjonale foreninger. Irene sender ut påminnelse.
<ul style="list-style-type: none">• Beslutspunkter<ul style="list-style-type: none">• Genomgång av stadgar• Hjemmeside	<ul style="list-style-type: none">• Beslutt: Vi beholder Stadgane som de er.• Beslutt: Engasjere og forespørre styrene i de nasjonale foreningene - om behovet for å lage en felles hjemmeside under paraplyen Org, med underavdelinger/linker til de nasjonale sidene.
Övriga frågor	<ul style="list-style-type: none">•

NESTE MØTE MANDAG 01. feb 2021. KL.20.00-21.00

[Skriv här]